







    
        
            
                Buďte páni svých energií            
            
                
                  Sledujte nás:                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                
                Rychlý kontakt:                    +420 311 440 312
                
                [image: ]
                    cz
                
            

        

    




    
        
            SOLUTION   ENERGY
            
                
                [image: ]
            
            
                
S
                    	
                        Fotovoltaika
                        
                            Fotovoltaika
                            NZU light
                        

                    
	
                        Tepelná čerpadla
                        
                            TČ vzduch-voda
                            Ohřev teplé vody
                        

                    
	
                        Firemní a obecní FVE
                    
	
                        Autonabíječky
                    
	
                         Dotace a finance
                        
                             Dotace
                             Financování
                             Návratnost
                        

					
	
                        Realizace
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakt
                    


                        [image: ]Pro klienty
                    

                    
                        +420 311 440 312 

                        [image: ][image: ]
                        [image: ]
                    

                

            

        

    


    [image: ]


    
    
        
        
            
        
        
            
        
        
            
                
                    Fotovoltaika a tepelná čerpadla
na klíč včetně dotace NZÚ

                    [image: ]Moderní a kvalitní komponenty

                    [image: ]Expresní instalace do 2. měsíců

                    [image: ]Klientská sekce - sledování projektu

                    Chci nabídku
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Naše nabídka

                

                
                    
                        
                            [image: ]Fotovoltaika

                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]Tepelná čerpadla

                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]Autonabíječka

                        

                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Spočítejte si Vaší měsiční splátku fotovoltaické elektrárny

                        
                            Výkon fotovoltaické elektrárny
                            
                            4,5 kWp

                        

                        
                            Kapacita baterií
                            
                            5,6 kWp

                        

                        
                            Použiju vlastní zdroje
                            
                            50 000,-Kč

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Vaše roční spotřeba energie                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            Využijete možnost dotace?                            
                            ANO
                            NE
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Měsíční splátka                            
                            500000

                        

                    

                    
                        
                            Délka splatnosti:                            
                            7 let

                        

                    

                    
                        
                            Snížeme Váš účet o:                            
                            500000

                        

                    

                    
                        
                            FVE se zaplatí za:                            
                            500000

                        

                    

                

            

        

    
    
    
                    
                [image: ]
                [image: ]
            

        
        
            
                NAŠE SESTAVY

                Ceny jsou uvedeny včetně DPH 12 % a po započtení dotace.


                
                    
                        [image: ]
                        FVE NANO

                        Nechci investovat mnoho prostředků, myslím zeleně a rád bych využíval potenciál solární energie a přitom šetřil své peníze. Vhodné pro každého jedince a pro každou nemovitost.

                        	Výkon 3,6 kWp
	Roční výroba 3,7 - 3,9 MWh
	8ks FVE panelů
	Třífázový hybridní střídač - 10 kW
	Malý Back-Up
	Úprava domácího rozvaděče
	Úprava el. sloupku
	Dobíjecí stanice
	Využítí pro ohřev TÚV


                        99.900 Kč

                        CHCI NABÍDKU
                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        FVE MIKRO

                        Hledám ten nejvyváženější poměr cena / výkon , chci šetřit životní prostředí, snížit mou uhlíkovou stopu a především snížit mé měsíční náklady.

                        	Výkon 6,3 kWp
	Roční výroba 6,3 - 6,7 MWh
	16ks FVE panelů
	Třífázový hybridní střídač - 10 kW
	Malý Back-Up
	Úprava domácího rozvaděče
	Úprava el. sloupku
	Dobíjecí stanice
	Přebytky do akumulátoru


                        189.000 Kč

                        CHCI NABÍDKU
                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        FVE MIDI

                        Vrcholná soustava pro ty, kteří mají jasno ve svých prioritách, maximání úspora , vhodná pro objekty s vyšší spotřebou energie , řešení pro maximální soběstač-nost a jistotu i v nejistých časech.

                        	Výkon 9,9 kWp
	Roční výroba 9,5 - 10,6 MWh
	22ks FVE panelů
	Třífázový hybridní střídač - 10 kW
	Malý Back-Up
	Úprava domácího rozvaděče
	Úprava el. sloupku
	Dobíjecí stanice
	Přebytky do akumulátoru


                        245.000 Kč

                        CHCI NABÍDKU
                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        FVE INDIVIDUAL

                        Nevybrali jste si z žádných těchto sestav? Neváhejte nás kontaktovat a náš Energetický konzultant s Vámi probere veškeré možnosti.

                        	Osobní schůzka
	Vizualizace na míru
	Profesionální přístup
	Nabídka do 48.hodin
	Projektová dokumentace
	Statická zpráva
	Revize
	Specializované montážní party
	Dodání na klíč
	do 50 kW bez stavebního povolení


                        Individualní

                        CHCI SCHŮZKU
                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                            Naší fotovoltaickou elektrárnu
Vám doporučuje Roman Vojtek

                            [image: ] Pustit video realizace

                        

                    

                

            

        

    
    
        KOMPONENTY, KTERÉ POUŽÍVÁME/

                

                    
                        
                            
                                
                                    BATERIE

                                    SOLAX TRIPLE POWER

                                    

                                    [image: ]
                                    	Výkon 5,8 | 6,3 | 11,60 kWh
	Technologie LFP
	Vzdálený přístup
	Montáž na podlahu i zem


                                    Datasheet PDF[image: ]
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    STŘÍDAČ

                                    SOLAX X3-HYBRID

                                    

                                    [image: ]
                                    	Maximální výkon 10kW
	Kryti IP65
	Funkce dálkového ovládání
	aximální využítíM


                                    Datasheet PDF[image: ]
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    FVE PANEL

                                    PHONOSOLAR 500W

                                    

                                    [image: ]
                                    	Výkon 500W
	FULL BLACK
	Rozměr 2094 x 1134 mm
	Hmotnost 26kg


                                    Datasheet PDF[image: ]
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    WALLBOX

                                    AUTONABÍJEČKA SOLAX X3-AE

                                    

                                    [image: ]
                                    	Výkon 11kW & 22kW
	Maximální účinnost až 97 %
	Nabíjení z přebytků FVE
	Vzdálený přístup z aplikace


                                    Datasheet PDF[image: ]
                                

                            

                        

                    

                

    

    
        
            
                Aplikace

                
                    Monitoring a dálková správa

                    Mějte svou fotovoltaickou elektrárnu neustále pod kontrolou, ať už jste kdekoliv. Jednoduše se připojte pomocí Vašeho chytrého telefonu s operačním systémem Android nebo Apple.

                    Prostřednictvím monitoringu získáte přehled a údaje o využití Vaší fotovoltaické elektrárně.

                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Detailní přehled o stavu
energií Vašeho domu                                

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Víte přesně kolik energie
odebíráte z distribuční sítě                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Sledování stavu nabití baterií                                

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Statistika finančních nákladů
a úspor za elektřinu                                

                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

                
                    [image: ]
                

            

        

    
    
        
            
                VYPOČÍTEJTE SI SVOU DOTACI NA FOTOVOLTAIKU

                
                    Hlavní město Praha                        
Středočeský kraj                        
Jihočeský kraj                        
Plzeňský kraj                        
Karlovarský kraj                        
Ústecký kraj                        
Liberecký kraj                        
Královehradecký kraj                        
Pardubický kraj                        
Kraj Vysočina                        
Jihomoravský kraj                        
Zlínský kraj                        
Olomoucký kraj                        
Moravskoslezský kraj                        


                    
                        Počet panelů:
                        
                        0


                        Kapacita baterii:
                        
                        0

                        Celkový výkon5,4 kWp

                        Kapacita baterií6,2 kWp

                    

                

                
                    DOTACE

                    148 000Kč

                    

                    CHCI NABÍDKU
                

            

        

    
    
        
            
                KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ
 A NABÍDKA PRO VÁŠ DŮM

                Staňte se energeticky nezávislými
 a ušetřete na účtech za energie.
 Řešte problém dřív než se dostaví,
 nebo než vám skončí fixace.

                Chci sjednat schůzku
            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        FOTOVOLTAIKA

                        Buďte soběstační a začněte používat energii ze
slunce.

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                            Nabíječky pro
elektromobily

                            Máte nebo plánujete si pořídit
elektromobil? Rádi Vám s tím
pomůžeme.

                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Tepelná čerpadla

                            Disponujeme nabídkou tepelných
čerpadel značky LG & Viessmann

                            vzduch-voda

                        
                    

                

            

        

    
    
        Podívejte se na některé z našich referenčních fotovoltaických elektráren

        
            
                
                    Aktivní

                    Fotovoltaická elektrárna 9,9 kWp

                        s baterií  o celkové kapacitě 11,60 kWh

                    
                        [image: ]
                        Počasí dnes

                        14°C

                    

                    
                        [image: ]
                        Aktuální výkon elektrárny

                        1,4 W 

                    

                    
                        [image: ]
                        Dnešní výroba elektrárny

                        6,3 kWh

                    

                    
                        [image: ]
                        Stav nabití baterie

                        70%

                    

                    
                        [image: ]
                        Dnešní úspora

                        638 Kč

                    

                    
                        Zobrazená data jsou

                        
                            [image: ]LIVE

                        

                    

                    Chci také ušetřit
                

                
                    

                    
                

            

        

    
    
    

    
        
            
                Kvalita na prvním místě

                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    
                                        4,8
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    
                                        5,0
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                    
                                        95%
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                Partneři

                
                [image: ]
            

            
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        

    
    
    
    
        Kontaktujte nás a získejte nabídku na míru

        
            
                
                    
                        
                            
                                *Jméno a příjmení:                                
                                
                            

                            
                                *Telefonní číslo:                                
                                
                            

                            
                                *Vaše ulice instalace:                                
                                
                            

                        

                        
                            
                                *E-mail:                                
                                
                            

                            
                                *Vaše roční spotřeba kWh:                                
                                
                            

                            
                                *PSČ:                                
                                
                            

                        

                    

                

                
                    *Zvolte prosím službu
                    
                        
                            [image: ]Fotovoltaika                        

                        
                            [image: ]Tepelné čerpadlo                        

                        
                            [image: ]Autonabíječka
+ fotovoltaika                        

                        
                            [image: ]Kombinace
FVE + TČ                        

                    

                

                
                    *Zpráva pro nás:
                    
                    
                         *Souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR.
                        
                    
                    
                

            

        

    






    
        	
                Fotovoltaika
            
	
                Tepelná čerpadla
            
	
                Firemní a obecní FVE
            
	
                Autonabíječky
            
	
                Dotace a financování
            
	
                Realizace
            
	
                O nás
            
	
                Kontakt
            


        
            
                SOLUTION   ENERGY

                Solar Solution Energy, s. r. o.

                Studeněves 80, 273 79 Studeněves

                IČ: 11880724 | DIČ: CZ11880724

                
            

            
                HRDÝ
PARTNER SPORTU

                [image: ]
                [image: ]
            

            
                ČLEN ČESKÉ
FOTOVOLTAICKÉ ASOCIACE

                [image: ]
            

            
                [image: ]+420 311 440 312

                [image: ]office@solution-energy.cz

                Sociální sítě:[image: ][image: ]
                [image: ]
            

            Copyright © 2024 Solution Energy - Všechna práva vyhrazena.

        

    

     POZOR! Dotační program NZÚ, dotace na FVE a TČ stále BĚŽÍ! Došlo ke snížení podpory, ovšem našim novým zákazníkům toto snížení kompenzujeme SLEVOU!




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
            

            
                [image: image]
            

        

    





    S          
             

            Zavřít




    
        
            
                Solution Energy

                
            

            
            

            
                Zavřít
            

        

    




    
        
            
                Solution Energy

                
            

            
                
                    
                        Zkontrolujte si Vaši zakázku

                        
                            
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                Zkontrolovat                                
                            

                        

                    

                

            

            
                Zavřít
            

        

    







    
    

